

ใบกำกับใบจัดหาพัสดุที่ 1206/ฝศษ./68

ซื้อสต็อกเกอริส ขนาด A 4 และรายการอื่น ๆ จำนวน 5 รายการ

ลำดับ	รหัส GFMS/RTN ERP			หมายเลขพัสดุ	รายการพัสดุ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาากลาง	
	หมวด บัญชี	บัญชี GL	รหัส UNSPSC					หน่วยละ	รวมเป็นเงิน
1	K	5104010104	60106100	8040-35-360-4959	สต็อกเกอริส ขนาด A 4	100	แผ่น	3.70	370.00
2	K	5104010104	39121402	5930-35-360-5206	รางปลั๊กไฟ AC ขนาด 4 ช่องสวิตช์ พร้อมสายไฟ ยาว 10 เมตร	5	อัน	1,250	6,250.00
3	K	5104010104	39121008	6750-35-564-0164	สายสัญญาณ HDMI พร้อมหัว 2 ด้าน ความยาว 20 เมตร	3	เส้น	920	2,760.00
4	K	5104010104	43211600	7045-35-362-0211	Wireless mouse	5	ตัว	650	3,250.00
5	K	5104010104	26111702	6750-35-564-0021	ถ่าน ALKALINE 1.5 โวลต์ ขนาด AA	8	ก้อน	37.25	298.00
(หนึ่งหมื่นสองพันเก้าร้อยสี่สิบแปดบาทถ้วน)								รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	12,928.00

หมายเหตุ : ราคาากลาง เป็นราคารวมภาษีมูลค่าเพิ่ม (ถ้ามี) ภาษีอากรอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง

น.อ. 

ผอ.กคค.พร.ทร.